



DIL.26.3.2025

Warszawa, dnia 19 lutego 2025 r.

Dotyczy: Postępowanie na dostawę wyposażenia do lokalu nr 0 znajdującego się przy ul. Stawki 3a w Warszawie na potrzeby Akademii Wymiaru Sprawiedliwości- nr postępowania 2/ZPP/2025.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 130.000 zł, do którego nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w dniu 19-02-2025r. wpłynęły pytania. Zamawiający, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 4 "Biurowy kosz na śmieci" zamianę na kosz metalowy siatkowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 4 "Biurowy kosz na śmieci" zamiany na kosz metalowy siatkowy.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 7 zamianę rozmiaru i pojemności całkowitej garnków w granicach 10%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 7 zamiany rozmiaru i pojemności całkowitej garnków.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający w pozycji 8 "Komplet Naczyń" wyraża zgodę na zmianę kolorystyki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kolorystyki w poz. nr 8 "Komplet Naczyń".

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający w pozycji 13 " Mata ochronna pod krzesło" dopuszcza zmianę materiału na winyl?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 13 " Mata ochronna pod krzesło" dopuszcza zmianę materiału na winyl.

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 18 "Zegar z obramowaniem" zamianę na zegar 28cm bez nadajnika radiowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 18 "Zegar z obramowaniem" zamiany na zegar 28cm bez nadajnika radiowego.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.